АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019 с. Зелѐное №2

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению первичных мер
пожарной безопасности Зелѐновского сельсовета на 2019 год

 В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

(в редакции от 30.10.2018) администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить План мероприятий по обеспечению первичных мер

пожарной безопасности Зелѐновского сельсовета на 2019 год согласно

приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         Е.Д.Куликова